
1336 Rufbus Kulmbach - Marktleugast - Eppenreuth
und zurück

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Kulmbach ZOB
- Schwedensteg
- Blaich

Kulmbach Kauernburg
Kauerndorf (Oberfr)

Untersteinach (Lkr. KU) Bf. 
- Mitte
- Ost
Kupferberg (Oberfr) Rathaus

Untersteinach (Kr KU) Ottostr.
- Industriegebiet
Guttenberg (Kr KU) Unt. Dorf
- Oberes Dorf

Maierhof
Eeg
Tannenwirtshaus
Traindorf (Kr Kulmb)

Mannsflur Kirche
- Fa. Schramm
Marktleugast Rathaus-Apotheke

Neuensorg(Kr Kulmb) Dorfweiher
- Sportheim
- Abzw. von St 2158

Marienweiher
Steinbach (Kr Kulmb)

Marktleugast Denkmal
- Gh. Zur Quelle
Neuensorg (KU) Abz. von St 2158
Großrehmühle

Schindelwald Abzw. von St 2158
Grafengehaig Fa. Horn
- Rathaus
Eppenreuth (Kr Kulmbach)

RB

07.34
07.35
07.36
07.41

RB

08.13
08.14
08.15

08.16
08.17
08.18
08.19

08.20
08.21
08.22
08.23

08.24
08.25
08.27

08.28
08.29

RB

09.00
09.02
09.03

09.05
09.08

09.10
09.11
09.12
09.14

09.19

09.20
09.21
09.22
09.23

09.24
09.25
09.26
09.27

RB

10.13
10.14
10.15

10.16
10.17
10.18
10.19

10.20
10.21
10.22
10.23

10.24
10.25
10.26

10.28
10.29

Montag - FreitagGültig ab 15.12.2024

VERKEHRSHINWEIS

Eppenreuth (Kr Kulmbach)
Grafengehaig Rathaus
- Fa. Horn
Großrehmühle

Neuensorg (KU) Abz. von St 2158
Marktleugast Gh. Zur Quelle
- Denkmal

Steinbach (Kr Kulmb)
Marienweiher

Marktleugast Rathaus-Apotheke
- Denkmal
- Gh. Zur Quelle

Neuensorg(Kr Kulmb) Dorfweiher
Traindorf (Kr Kulmb)
Tannenwirtshaus

Eeg
Maierhof

Guttenberg (Kr KU) Ob. Dorf
- Unteres Dorf
Untersteinach (Kr KU) Industriege.
- Ottostr.

Mannsflur Fa. Schramm
- Kirche
Abzw. Hermes (Oberfr)

Kupferberg (Oberfr) Rathaus
Untersteinach (Kr KU) Ost
- Mitte
- Bahnhof 

Kauerndorf (Oberfr)
Kulmbach Kauernburg
Kulmbach Blaich

- Schwedensteg
- ZOB

RB

07.40
07.45
07.46
07.47

RB

08.28
08.29

08.30
08.31
08.32

08.33
08.34
08.35

08.36
08.37

08.38
08.39
08.40
08.41

08.42
08.43
08.44

RB

09.27
09.28
09.29
09.30

09.31
09.32
09.33

09.34

09.35
09.36
09.37

09.40
09.42
09.43
09.44

RB

10.28
10.29

10.30
10.31
10.32

10.33
10.34
10.35

10.36
10.37

10.38
10.39
10.40
10.41

10.45
10.46
10.47

10.49
10.52
10.53

10.54
10.57

RB

15.32

15.35
15.36
15.37

15.40
15.44
15.45
15.45

ZEICHENERKLÄRUNG: RB = Rufbus: Telefonische Voranmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle im Fahrplan unter Tel. 09221 40 777 90 (6 bis 21 Uhr) oder
unter www.fahrtwunschzentrale.de
= hält nur zum Aussteigen = hält nur zum Einsteigen

0

Rufbus


	Linie 1336
	Rufbus Kulmbach - Marktleugast - Eppenreuth
	Montag - Freitag

	Rufbus Eppenreuth - Marktleugast - Kulmbach
	Montag - Freitag



