

**1336****Rufbus Kulmbach - Marktleugast - Eppenreuth  
und zurück****DB  
OVF**

Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.dbregiobus-bayern.de; kundendialog.regiobusbayern@deutschebahn.com

		Gültig ab 15.12.2024				Montag - Freitag					
VERKEHRSHINWEIS		RB	RB	RB	RB	VERKEHRSHINWEIS		RB	RB	RB	RB
Kulmbach ZOB		09.00				Eppenreuth (Kr Kulmbach)	09.27				
- Schwedensteg			►09.02			Grafengehaig Rathaus	►09.28				
- Blaich			►09.03			- Fa. Horn	►09.29				
Kulmbach Kauernburg			►09.05			Großreihmühle	►09.30				
Kauerndorf (Oberfr)			►09.08			Neuensorg (KU) Abz. von St 2158	►09.31				
Untersteinach (Lkr. KU) Bf. ❸	07.34	08.13	09.10	10.13		Marktleugast Gh. Zur Quelle	►09.32				
- Mitte	07.35	►08.14	09.11	►10.14		- Denkmal	►09.33				
- Ost	07.36	►08.15	09.12	►10.15		Steinbach (Kr Kulmb)	08.28	≤	10.28		
Kupferberg (Oberfr) Rathaus	07.41	≤	►09.14	≤		Marienweiher	►08.29	≤	►10.29	15.32	
Untersteinach (Kr KU) Ottostr.	08.16	≤	►10.16			Marktleugast Rathaus-Apotheke	►08.30	►09.34	►10.30	≤	
- Industriegebiet	08.17	≤	►10.17			- Denkmal	►08.31	≤	►10.31	≤	
Guttenberg (Kr KU) Unt. Dorf	08.18	≤	►10.18			- Gh. Zur Quelle	►08.32	≤	►10.32	≤	
- Oberes Dorf	08.19	≤	►10.19			Neuensorg (Kr Kulmb) Dorfweiher	►08.33	≤	►10.33	≤	
Maierhof	08.20	≤	►10.20			Traindorf (Kr Kulmb)	►08.34	≤	►10.34	≤	
Eeg	08.21	≤	►10.21			Tannenwirtshaus	►08.35	≤	►10.35	≤	
Tannenwirtshaus	08.22	≤	►10.22			Eeg	►08.36	≤	►10.36	≤	
Traindorf (Kr Kulmb)	08.23	≤	►10.23			Maierhof	►08.37	≤	►10.37	≤	
Mannsflur Kirche	08.24	≤	►10.24			Guttenberg (Kr KU) Ob. Dorf	►08.38	≤	►10.38	≤	
- Fa. Schramm	08.25	≤	►10.25			- Unteres Dorf	►08.39	≤	►10.39	≤	
Marktleugast Rathaus-Apotheke	08.27	►09.19	≤			Untersteinach (Kr KU) Industriege.	►08.40	≤	►10.40	≤	
Neuensorg (Kr Kulmb) Dorfweiher	≤	≤	►10.24			- Ottostr.	►08.41	≤	►10.41	≤	
- Sportheim	≤	≤	►10.25			Mannsflur Fa. Schramm	≤	►09.35	≤	►15.35	
- Abzw. von St 2158	≤	≤	►10.26			- Kirche	≤	►09.36	≤	►15.36	
Marienweiher	08.28	≤	►10.28			Abzw. Hermes (Oberfr)	≤	►09.37	≤	►15.37	
Steinbach (Kr Kulmb)	08.29	≤	10.29			Kupferberg (Oberfr) Rathaus	07.40	≤	►09.40	≤	►15.40
Marktleugast Denkmal	09.20					Untersteinach (Kr KU) Ost	►07.45	►08.42	►09.42	10.45	►15.44
- Gh. Zur Quelle	09.21					- Mitte	►07.46	►08.43	►09.43	10.46	►15.45
Neuensorg (KU) Abz. von St 2158	09.22					- Bahnhof ❸	07.47	08.44	09.44	10.47	15.45
Großreihmühle	09.23					Kauerndorf (Oberfr)					►10.49
Schindelwald Abzw. von St 2158	09.24					Kulmbach Kauernburg					►10.52
Grafengehaig Fa. Horn	09.25					Kulmbach Blaich					►10.53
- Rathaus	09.26					- Schwedensteg					►10.54
Eppenreuth (Kr Kulmbach)	09.27					- ZOB					10.57

ZEICHENERKLÄRUNG: RB = Rufbus: Telefonische Voranmeldung bis 60 Min. vor Fahrtbeginn an der ersten Haltestelle im Fahrplan unter Tel. 09221 40 777 90 (6 bis 21 Uhr) oder unter [www.fahrtwunschzentrale.de](http://www.fahrtwunschzentrale.de)  
≤ = hält nur zum Aussteigen ► = hält nur zum Einsteigen